Atendimento à Mulher (Ligue 180) e Direitos Humanos 
Brasil (canais digitais), por meio da revisão, proposição e 
implantação de formulários de atendimento e de 
avaliação de riscos e fluxos de encaminhamento e 
acompanhamento das manifestações registradas, no valor 
de R$ 4.034.561,56 (Quatro milhões, trinta e quatro mil, 
quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta e seis 
centavos). Programa de Trabalho 14422503421AU0001, 
PTRES 185656, 185657, 185659, 185658, nos Elementos 
de Despesa 339039.65, 449052.35, 339014.02, 
339033.01, 339014.03, 339033.02, Fonte 0100 e 0188, 
0144, 0003. Vigência:

[...]

Atendimento à Mulher (Ligue 180) e Direitos Humanos 
Brasil (canais digitais), por meio da revisão, proposição e 
implantação de formulários de atendimento e de 
avaliação de riscos e fluxos de encaminhamento e 
acompanhamento das manifestações registradas, no valor 
de R$ 4.034.561,56 (Quatro milhões, trinta e quatro mil, 
quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta e seis 
centavos). Programa de Trabalho 14422503421AU0001, 
PTRES 185656, 185657, 185659, 185658, nos Elementos 

https://www.gov.br/mdh/pt-br/acesso-a-informacao/convenios-e-transferencias/TermodeExecuoDescentralizada.pdf
https://www.gov.br/mdh/pt-br/acesso-a-informacao/convenios-e-transferencias/TermodeExecuoDescentralizada.pdf